
 
UCHWAŁA NR XVII/170/2021 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia  3 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia woli przekazania Szkoły Podstawowej Specjalnej i Szkoły 
Specjalnej Przysposabiającej do Pracy wchodzących w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku 
 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Powiatu Choszczeńskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXX/255/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia  
16 października 2018 r. (Dz. Urzędowy Woj. zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 
2018 r., poz. 5430) w zw. z art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) oraz art. 8 ust 17 i art. 9  
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 
poz. 1378) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę przekazania w drodze umowy, prowadzenia Szkoły 

Podstawowej Specjalnej i Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy z siedzibą  
w Niemieńsku (Niemieńsko 22, 73-220 Drawno) osobie prawnej, stowarzyszeniu lub 
osobie fizycznej. 

 
§ 2. Tryb i szczegółowe warunki przekazania w drodze umowy szkół, o których 

mowa w § 1 osobie prawnej, stowarzyszeniu lub osobie fizycznej zostaną wyrażone  
w odrębnej uchwale. 
 

§ 3. Wyraża się wolę przekazania na podstawie porozumienia, prowadzenia Gminie 
Drawno Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej  
w Niemieńsku, z siedzibą w Niemieńsku (Niemieńsko 22, 73-220 Drawno), w tym: 
Szkoły Podstawowej Specjalnej i Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy – szkół 
wchodzących w jego skład. 

 
§ 4. Tryb i szczegółowe warunki przekazania na podstawie porozumienia Ośrodka  

w tym szkół o których mowa w § 1 Gminie Drawno zostaną wyrażone w odrębnej 
uchwale. 
 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Eugeniusz Nykiel 

 


